erahp.cz
Platnost od: 15. 02. 2026
Uvedené ceny jsou bez DPH
Společnost PHOTOMATE s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu.
CENÍK
TEPELNÝCH ČERPADEL ERA
erahp.cz
Platnost od: 15. 02. 2026
Uvedené ceny jsou bez DPH
Společnost PHOTOMATE s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu.
CENÍK
TEPELNÝCH ČERPADEL ERApro
erahp.cz
HU 9DHWU 9 CU 1
Parametry tepelného čerpadla:
• Výstupní teplota až 75 °C (až do venkovní teploty -10 °C)
• Funkce vytápění, chlazení a ohřev vody
• Přírodní chladivo R290 (propan), GWP = 3
• Funkce až do venkovní teploty -25 °C
• Velmi nízký akustický tlak v 1m 38 dB(A)
• Energetická účinnost A+++ při 35 °C
• SCOP nad 5,0 u všech modelů (nízkoteplotní systém)
• Kompresor Mitsubishi Electric
• Oběhové čerpadlo WILO
• Robustní konstrukce a moderní design
Vnitřní jednotky:
• Dotykové a intuitivní ovládání, 7” displej
•
Wi-Fi připojení k internetu
• Mobilní aplikace pro ovládání odkudkoliv
•
Řízení dvou topných okruhů (1 přímý,
1 směšovaný)
• Řízení solárního systému pro ohřev vody
REZIDENČNÍ TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA ERApro, R290 & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Položka Cena Akční cena Bonus
EP0061PH Tepelné čerpadlo ERApro 6 kW, 230 V  (R290, A+++, SCOP
5,13) 159 600 Kč 133 000 Kč 26 600 Kč
EP0091PH Tepelné čerpadlo ERApro 9 kW, 230 V  (R290, A+++, SCOP
5,11) 174 000 Kč 145 000 Kč 29 000 Kč
EP0133PH Tepelné čerpadlo ERApro 13 kW, 400 V (R290, A+++, SCOP
5,18) 193 200 Kč 161 000 Kč 32 200 Kč
EP0163PH Tepelné čerpadlo ERApro 16 kW, 400 V (R290, A+++, SCOP
5,10) 226 800 Kč 189 000 Kč 37 800 Kč
IUDH093PH Vnitřní jednotka DHWU 9 400 V, 9kW,zásobník TV 200l nerez
pro TČ ERApro 110 400 Kč 92 000 Kč 18 400 Kč
IUHU093PH Vnitřní jednotka HU 9 400 V, 9kW pro TČ ERApro 57 480 Kč 47 900 Kč 9 580 Kč
IUCU011PH Vnitřní jednotka CU 1 - řídicí jednotka pro TČ ERApro 21 600 Kč 18 000 Kč 3 600 Kč
SET ERAPRO/1 Tepelné čerpadlo ERApro 6 kW + vnitřní jednotka DHWU 9 270 000 Kč 205 000 Kč 65 000 Kč
SET ERAPRO/2 Tepelné čerpadlo ERApro 9 kW + vnitřní jednotka DHWU 9 284 400 Kč 217 000 Kč 67 400 Kč
SET ERAPRO/3 Tepelné čerpadlo ERApro 13 kW + vnitřní jednotka DHWU 9 303 600 Kč 232 000 Kč 71 600 Kč
SET ERAPRO/4 Tepelné čerpadlo ERApro 16 kW + vnitřní jednotka DHWU 9 337 200 Kč 258 000 Kč 79 200 Kč
REZIDENČNÍ TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA ERApro, R290 & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Položka Cena Akční cena Bonus
AFP54 Pružné připojení 5/4” s izolací 13mm pro ERApro, sada 2ks 1 750 Kč - -
AFP54W Pružné připojení 5/4" bez izolace pro ERApro, sada 2ks 1 600 Kč - -
AGBEP0609 Konzole na zem ERApro 6 kW, 9 kW- lakovaný povrch
antracit 5 300 Kč - -
AGBEP1316 Konzole na zem ERApro 13 kW, 16 kW - lakovaný povrch
antracit 5 700 Kč - -
AMSP25 Smešovací sada 1" s oběhovým čerpadlem, pohon 230 V 13 990 Kč - -
ATWV54 Třícestný ventil na potrubí 5/4" 3 000 Kč - -
LET ZÁRUKA
NA KOMPRESOR
LET ZÁRUKA
NA CELÉ TEPELNÉ
ČERPADLO510 DOSTUPNÁ
TECHNICKÁ
PODPORA
PHOTOMATE s.r.o.
Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice, Czech Republic erahp@photomate.eu photomate.cz, erahp.cz
PHOTOMATE s.r.o.
Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice, Czech Republic erahp@photomate.eu photomate.cz, erahp.cz
REZIDENČNÍ TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA ERApro, R290 & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Položka Cena Akční cena Bonus
ACPEP64 Oběhové čerpadlo WILO PICO 25/1-8 8 900 Kč - -
ACPCC64 Řídicí kabel iPWM - WILO VARIOS PICO 880 Kč - -
AAFV1 Nezámrzný ventil 1" 2 230 Kč - -
AAFV54 Nezámrzný ventil 5/4" 3 340 Kč - -
AMF1 Magnetický filtr 1" pro ERApro 2 720 Kč - -
ATS6 Teplotní čidlo s konektorem pro ERApro, l=6m 280 Kč - -
- -
- -
- -
- -
ACMR Modul pro kaskádu ERApro 6 500 Kč
AACR13 Autorizované uvedení do provozu rezidenční TČ 1 - 3 ks 5 000 Kč
AACR46 Autorizované uvedení do provozu rezidenční TČ 4 - 6 ks 2 500 Kč
AACR78 Autorizované uvedení do provozu rezidenční TČ 7- 8 ks 1 250 Kč
LET ZÁRUKA
NA KOMPRESOR
LET ZÁRUKA
NA CELÉ TEPELNÉ
ČERPADLO510 DOSTUPNÁ
TECHNICKÁ
PODPORA
KOMERČNÍ TEPELNÉ ČERPADLO
MONOBLOCK 50 A 100 KW,
R290 & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Parametry tepelného čerpadla:
• Výstupní teplota až 75 °C (až do venkovní
teploty -5°C)
• Funkce vytápění, chlazení a ohřev vody
• Přírodní chladivo R290 (propan), GWP = 3
• Funkce až do venkovní teploty -25 °C
• Velmi nízký akustický tlak v 1m dB(A)
• Energetická účinnost A+++ při 35 °C
• SCOP nad 5,0 u všech modelů (nízkoteplotní
systém)
• Kompresor Mitsubishi Electric
• Až 16 jednotek v kaskádě = topný výkon až 1,6 MW
• Dotykové a intuitivní ovládání, 7” displej
• Wi-Fi připojení k internetu
• Mobilní aplikace pro ovládání odkudkoliv
• MODBUS Komunikace RS 485, protokol RTU
• IoT pro vzdálenou diagnostiku
 = 3
teplotní
on až 1,6 MW
7” displej
oliv
RTU
Platnost od: 15. 02. 2026
Uvedené ceny jsou bez DPH
Společnost PHOTOMATE s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu.
CENÍK
TEPELNÝCH ČERPADEL ERAmaster
erahp.cz
PHOTOMATE s.r.o.
Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice, Czech Republic erahp@photomate.eu photomate.cz, erahp.cz
LET ZÁRUKA
NA KOMPRESOR
LET ZÁRUKA
NA CELÉ TEPELNÉ
ČERPADLO510 DOSTUPNÁ
TECHNICKÁ
PODPORA
KOMERČNÍ TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA ERAmaster R290 & PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Položka Cena
EM0503PH Tepelné čerpadlo ERAmaster 50 kW 499 000 Kč
EM1003PH Tepelné čerpadlo ERAmaster 100 kW 969 000 Kč
ACPEM50 Oběhové čerpadlo WILO DN 50 pro ERAmaster  50 kW - h - 6,8m 35 200 Kč
ACPEM100 Oběhové čerpadlo WILO DN 65 pro ERAmaster 100 kW, h - 4,7m 65 400 Kč
ACPEM100L Oběhové čerpadlo WILO DN 65 pro ERAmaster 100 kW, h - 7,0m 76 800 Kč
AMCCPW MODBUS karta oběhové čerpadlo WILO 7 800 Kč
ATSCPW Teplotní čidlo oběhové čerpadlo WILO 890 Kč
AGS050 SP DN 50 - Odlučovač plynu pro TČ 50 kW 25 400 Kč
AGS100 SP DN 65 - Odlučovač plynu pro TČ 100 kW 28 900 Kč
ACW050 Záruka 10 let na všechny kompresory - 50 kW
ACW100 Záruka 10 let na všecny kompresory - 100 kW
AACC13 Autorizované uvedení do provozu komerční TČ 1 - 3 ks
AACC46 Autorizované uvedení do provozu komerční TČ 4 - 6 ks
AACC710 Autorizované uvedení do provozu komerční TČ 7 - 10 ks
16 000 Kč
32 000 Kč
9 900 Kč
4 950 Kč
2 475 Kč
PHOTOMATE s.r.o.
Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice, Czech Republic erahp@photomate.eu photomate.cz, erahp.cz
ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY
A AKUMULAČNÍ NÁDRŽE
• Vysoce kvalitní smalt
• Zásobníky vyvinuté pro efektivní ohřev tepelným čerpadlem
• Evropská produkce
• Široký sortiment zásobníků teplé vody a akumulačních nádrží
• Zakázková výroba pro objem až 5000 litrů
• Záruka 5 let
• Akumulační nádrže pro topení i chlazení
ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY, AKUMULAČNÍ NÁDRŽE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Položka Cena
ABT0040W Akumulační nádrž 40 litrů, závěsná, vytápění / chlazení, záruka 5 let 5 990 Kč
ABT0060W Akumulační nádrž 60 litrů, závěsná, vytápění / chlazení, záruka 5 let 6 790 Kč
ABT0100W Akumulační nádrž 100 litrů, závěsná, vytápění / chlazení, záruka 5 let 8 590 Kč
ABT0100F Akumulační nádrž 100 litrů, stacionární, vytápění / chlazení, záruka 5 let 9 990 Kč
ABT0200F Akumulační nádrž 200 litrů, stacionární, vytápění / chlazení, záruka 5 let 12 990 Kč
ABT0300F Akumulační nádrž 300 litrů, stacionární, vytápění / chlazení, záruka 5 let 14 990 Kč
ABT0400F Akumulační nádrž 400 litrů, stacionární, vytápění / chlazení, záruka 5 let 18 390 Kč
ABT0500F Akumulační nádrž 500 litrů, stacionární, vytápění / chlazení, záruka 5 let 21 890 Kč
ABT0800F Akumulační nádrž 800 litrů, stacionární, vytápění, záruka 5 let 27 690 Kč
PHOTOMATE s.r.o.
Prokišova 356/7, 370 01 České Budějovice, Czech Republic erahp@photomate.eu photomate.cz, erahp.cz
LET ZÁRUKA
NA KOMPRESOR
LET ZÁRUKA
NA CELÉ TEPELNÉ
ČERPADLO510 DOSTUPNÁ
TECHNICKÁ
PODPORA
ZÁSOBNÍKY TEPLÉ VODY, AKUMULAČNÍ NÁDRŽE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Objednací kód Položka Cena
ABT1000F 32 190 Kč
ABT1500F 52 990 Kč
AWT0200 24 400 Kč
AWT0250 27 600 Kč
AWT0300 31 200 Kč
AWT0400 39 100 Kč
AWT0500 45 900 Kč
AWT0700 94 900 Kč
AWT1000 118 800 Kč
AWT1000L 147 900 Kč
AWT250110
Akumulační nádrž 1000 litrů, stacionární, vytápění,
záruka 5 let
Akumulační nádrž 1500 litrů, stacionární, vytápění,
záruka 5 let
Zásobník teplé vody 200 litrů, plocha výměníku 2,0 m
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
SMALT, záruka 5 let
Kombinovaný zásobník 250/110, stacionární, SMALT,
záruka 5 let 46 900 Kč